APROVADO
______ ^ á>OM—i»

i
r

• 9

Em âO J^ôíEstado do Rio de Janeiro
1cCâmara Municipal de Cabo Frio

e
j

de 1997Indicação N2 0043/97

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
PAVIMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA A RUA 13 DE MAIO,
LOCALIZADA NO LUGAR DENOMINADO RAINHA DA SUCATA EM PORTO DO
CARRO. à

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o'interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o^anvio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, Aláír Francisco Corrêa, solicitando obras de
saneamento básico, pavimenuação e iluminação publica para a Rua
13 de Maio, localizada no lucal denominadofeainha da Sucata, em
Porto do Carro / \

.4

U

iESSõES-, 5 de MarçSALA DA ) de 1997.
•

Brazl Benedx%aykfg\}^3&
\Vereador - Autor

JUSTIFICATI A

0 ser humano para viver condignarnente em sua
comunidade, necessita em principio a presença do Poder Público
através de obras de melhoramentos básicos tais como: saneamento,
pavimentação, iluminação, rede de manilhamento e outros. Assim
sendo, os moradores da Rua/13 cie Maio tatóbeífN fazem jus, por
justiça, às obras necessárias a\uma vida siudávbl.

1SALA DAS SES30ES, 5 de Março Ide 1991

Br az Báno dYWwWáWô
Vereador - Autor

Ref. a 05/03/97 i?í§C
<à